
 

が ん セ 号 外   

令和５年４月１２日   

 

 

宮城県内の各市町村長 殿 

 

 

地方独立行政法人宮城県立病院機構 

宮城県立がんセンター 

総 長   山 田  秀 和 

（ 法 人 印 省 略 ） 

 

 

令和５年度宮城県がん登録情報の活用支援事業について（お知らせ） 

当センターの業務運営につきまして，日ごろ格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，標記の件につきまして，令和５年度もモデル事業として継続することといたしました

のでお知らせいたします。 

つきましては，事前相談のうえ，委託契約を締結する予定としておりますので，添付の事前

相談申込書により申し込みくださいますようお願いいたします。 

なお，モデル事業については，ご説明に伺うことも可能です。詳しい説明等をご希望の方は，

下記の相談窓口までお問い合わせください。 

是非，ご活用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒981-1239 名取市愛島塩手字野田山 47-1 

地方独立行政法人 宮城県立病院機構 宮城県立がんセンター 

【事業実施者】研究所 がん疫学・予防研究部 部長 金村政輝 

【相 談 窓 口】宮城県がん登録室 副室長 佐藤洋子  

ＴＥＬ: 022-796-3624  E-mail : registry@miyagi-pho.jp 


